apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė (bendra visų pirkimo objekto dalių) – 

16285,50 Eur (šešiolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt penki 

eurų 0 ct) su PVM. 

PVM sudaro 775,50 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 

50 ct). 

Pradinės sutarties vertė (bendra visų pirkimo objekto dalių) – 

15510,00 Eur (penkiolika tūkstančių penki šimtai dešimt eurų 00ct) 

be PVM. 

Pradinės Sutarties vertė 1 p.o.d. – 4880,00 Eur, (keturi tūkstančiai 

aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) be PVM. 

Pradinės Sutarties vertė 2 p.o.d. – 940,00 Eur, (devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų 0 ct) be PVM.  

Pradinės Sutarties vertė 5 p.o.d. – 2470,00 Eur, (du tūkstančiai 

keturi šimtai septyniasdešimt eurų 0 ct) be PVM. 

Pradinės Sutarties vertė 6 p.o.d. – 3920,00 Eur, (trys tūkstančiai 

devyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct) be PVM.  

Pradinės Sutarties vertė 9 p.o.d. – 3300,00 Eur, (trys tūkstančiai trys 

šimtai eurų) be PVM. 

Sutarties kaina – pagal Sutartį Tiekėjui mokėtina galutinė suma, 

įskaitant visus privalomus mokesčius ir išlaidas. 

mailto:monika@antfarma.eu

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir